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ترفندهای بازاریای تلفنی | 12 نکتهای که باید
بدانید

بازاریای تلفنی یک از روشهای سنتی فروش محصولات است که به
عنـوان موفـق ترـن راههـای رشـد صـنعت تجـارت شنـاخته مشـود.
فرآیندهای خروج ان روش در طول ان سالها تکامل یافته و به
لطف راه حلهای که در عصر جدید شناخته شدهاند اصلاح شده
است. در ان روزها ما به هر نوع ازاری رای جذب مشتری و فروش
خدمات و محصولات خود نیاز داریم. قسیم بندی مشتریها ان
روند را هود م بخشد و به ما کمک مکند که بینشی از رفتار آنها
داشته باشیم. اما بیشتر از همه، چزی که به ما در یک بازاریای
موفق کمک مکند مهارتهای سخنوری نماینده فروش است. با در
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نظـر گرفتـن همـه اـن نکـات در اـن مقـاله قصـد داریـم ترفنـدهای
بازاریای تلفنی را با هم ررسی کنیم.

اگر صاحب کسب و کاری هستید و نیاز به فروش محصولات خود
دارید در ادامه ان مطلب با ما همراه باشید. رای کسب اطلاعات
بیشتر درباره بازاریای تلفنی متوانید کتاب تماسهای میلیاردی را

هم مطالعه کنید.

ــای ــدهای بازاری ــن ترفن هتر
تلفنــی را در اــن کتــاب یــاد

بگرید

12 مورد از هترن ترفندهای بازاریای تلفنی

1. رفتار نماینده فروش

اولن و مهمترن رویکرد رای ترفندهای بازاریای تلفنی، خود نماینده
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فروش یا مشاوری است که قرار است با مشتریان رخورد داشته
باشــد و محصــولات را بــه فــروش رسانــد. اــن نماینــده بایــد بــا
محصولات کاملا آشنا باشد و هچگونه شبهای در مورد محصول در
ذهن او وجود نداشته باشد. ان نمایندگان باید با لحن قاطعانه
تماس تلفنی را شروع کرده و در ابتدا خود و شرکتی که قصد فروش

محصولش را دارند معرف کند.

علاوه ـر اـن نماینـده بایـد ـرای پاسـخ دادن بـه هـر سـوال و یـا
موقعیتی آماده باشد. رای مثال اگر مشتری عجله دارد، یا مشغول
انجام دادن رخ از امور شخص است نماینده باید همدل خودش
را بـه او نشـان داده و مجـدداً تمـاس بگـرد. اـن نکـات شوههـای
هستند که نمایندگان فروش باید در طول مراحل ورود به بازاریای

تلفنی با آنها آشنا شوند.

2. بالا ودن سطح اطلاعات

در واقـع متـوان گفـت کـه داشتـن اطلاعـات کلیـد هـر کسـب و کـار
موفق است. اطلاعات بالقوه رای عملکرد هتر نمایندگان فروش
بسیار حیاتی وده و متواند به آنها کمک کند. بناران نمایندگان
باید پیش از تماس نام شخص که با او تماس مگرد را بداند.
ـرای مثـال سـن، جنسـیت، و اطلاعـات مخاطبـان قبلـ، بـه تسـهل

ارتباط آنها بسیار کمک مکند.

https://rahemodiran.com/


4

ـزان درآمـد احتمـالماننـد محـل کـار و م داشتـن اطلاعـات اضـاف
مشتـری نـز سـبب مشـود کـه نماینـده بتوانـد در ارائـه پیشنهـادات
مناسـب بـه مشتـری اطلاعـات بیشتـری داشتـه باشـد. در اـن حـالت
سیستمهای CRM  متوانند تمام ان دادهها را مسقیماً در اختیار
نمایندگان قرار دهند و به آنها کمک مکند در حن مکالمه اطلاعات

بیشتری داشته باشند.

3. استفاده از ازارها رای هود اسکریپتهای تماسی

نرم افزار های بازاریای تلفنی متوانند کیفیت تعامل شرکتها با
مخاطبانشـان را افزایـش دهـد. اسـتفاده از تلفنهـای گویـا عوامـل را
قادر مسازد تا بدون استفاده از منشی و یا دستگاههای فکس و
غره، با نظارت همزمان به سرعت با افراد ارتباط رقرار کرده و تا ۴۰

درصد مخاطن خود را افزایش دهند.
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از دیگر وژگهای ان فناوری ان است که خطاهای انسانی در آن
کاهش میابد. همچنن متوان از کمنهای پیامک رای ارتباط
بیشتر با مشتریان و ازارهای تجزیه و تحلل استفاده کرد. نمایندگان
بایـد از جمـعآوری اطلاعـات مشتریهـای جدیـد ـرای اصلاح و هـود
اسکریپتهای تماسی استفاده کنند رای مثال جزئیاتی مانند تلفظ
نام یک شخص و اطلاعات جدید در مورد محصولات و خدمات مورد

علاقه او متواند به هود کارآی شما کمک کند .

4. زمان بندی رای تماس مجدد

یکـ دیگـر از ترفنـدهای بازاریـای تلفنـی اسـتفاده از رنـامهرزی ـرای
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تماس مجدد است. در بیشتر مواقع نمایندگان در زمان نامناسی با
مشتریان احتمال رخورد خواهند داشت، به همن دلل لازم است
که باید رای تماس مجدد با مشتری رنامهرزی شود. با استفاده از
ان رنامهرزیها نمایندگان تصمیم مگرند که مکالمه با مشتری

مورد نظر در چه زمانی ادامه داشته باشد.

از آنجای که ان روش روندی خسته کننده داشته و ممکن است که
در دراز مـــدت کـــارای خـــود را از دســـت بدهـــد، اســـتفاده از
رنامهرزیهای خودکار رای تماس مجدد هترن روش است. ان
سیســتمها بــه طــور خودکــار زمــان و تمــاس را تغــر مدهنــد و
اعلانهـای قـویم را بـه ایمـل مشتـری ارسـال مکننـد. مزیـت اـن

سیستم ان است که اطلاعات را متوان در هر قالی ورایش کرد.

5. درگر کردن مشتری در روند کار

جـذب مشتـری در ترفنـدهای بازاریـای تلفنـی در اولـویت قـرار دارد.
بناران اگر شما نتوانید از دادههای که در اختیار دارید رای به ثمر
نشستن و جذب مشتری استفاده کنید، استفاده از موارد بالا چه
فایدهای خواهند داشت؟ پس وقتی نمایندگان مسئولیت جریان یک
مـاه مکـالمه را رعهـده مگرنـد تماسهـای بـدون اسـکریپت بسـیار
طولانی مشوند.با توجه به اینکه در ان روزها مشتریان معمولاً به
تماسهای فروش پاسخ نمدهند و یا جذب صحبتهای نمایندگان
نمشونـد، بـه همـن دلـل ایجـاد یـک رداشـت اولیـه ویـا بسـیار
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ضـروری اسـت. هینهسـازی دادههـا ـرای مشخـص کـردن نیازهـای
احتمال مشتری از اینجای راه به بعد حرکت ما محسوب مشود
دسـتور کـار در اـن مرحلـه اضـافه کـردن ارزش و مکـالمه ـرای جـذب

مشتری هستند.

6. تماس از راه دور

در حال حاضر دور کاری در همه زمینهها یک از زرساختهای وده
که در بیشتر صنعتها انقلاب ایجاد کرده است. در حوزه بازاریای
تلفنی نز نمایندگان متوانند با استفاده از تلفنهای هوشمند خود
و در زمــان و  شرایطــ کــه در خــانه هســتند، تماسهــای ورودی و

خروج را به طور مرتب انجام دهند.
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بـه نظـر مرسـد کـه روش دورکـاری یکـ دیگـر از ترفنـدهای بازاریـای
تلفنی باشد که انعطاف پذری فوق العادهای را به نمایندگان فروش
ارائه مدهد زرا تماسهای تلفنی معمولاً استرسزا هستند و ممکن
است که اگر در خانه انجام شود کم از بار استرس آن کاسته شده و
نمایندگان احساس هتری داشته باشند. مزیت ان روش ان است
موجود هماهنگ شوید. یک CRMتوانید به راحتی با که شما م
دیگر از مزایای استفاده از ان روش مقرون به صرفه ودن آن است.

7. بازاریایهای همه جانبه

در حـالیکه روشهـای سـنتی بازاریـای تلفنـی مختـص بـه تماسهـای
خروج مبتنی ر تلفن مشد؛ اما استفاده از روشهای دیگر مانند
ارسال پیام نز متواند یک از ترفندهای بازاریای تلفنی باشد که آن
را جذابتر مکند. .وقتی نماینده، یک تماس خروج رقرار مکند
در صورتی که تماس وصل نشود، نماینده م تواند یک پیام متنی
ـرای مشتـری ارسـال کنـد. در پاسـخ بـه پیامهـای خروجـ نماینـده
متواند تماس بگرد و یا زمان تماسها را مجدداً رنامهرزی کند.
اسـتفاده از کانالهـای مختلـف و ادغـام آنهـا بـا رسانههـای اجتمـاع
ماننـد واتسـاپ و سـار پلتفرمهـای پیامرسـان ایمـن فـروش شمـا را
فراگرتر کرده و سبب مشوند که فرصت شما به دلل رقرار نشدن

تماس از دست نرود. .
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8. آموزشهای مهارتی و هدفمند

تیم بازاریای تلفنی همیشه باید در زمینههای مختلف آموزش ببینند
تـا مهارتهـای ضـروری آنهـا تشخیـص داده شـده و هـود یابنـد. کـه
متـوان بـا اسـتفاده از روشهـای ماننـد تجزیـه و تحلـل دادههـا،
ررسـیها و جلسـات تیمـ آنهـا را پیـدا کـرد .علاوه ـر اـن رگـزاری
جلسات و بحث در مورد مسائل مختلف که نمایندههای فروش با
آن روبه رو مشوند، متواند به بازاریای شما کمک کند. از جمله
مسائل مورد بحث متوان به سوالات مطرح شده توسط مشتریها،
مخالفتها و امتناع آنها از خرید، و همچنن نادیده گرفتنشان ختم

مشود.

بدن ترتیب متوان نمایندگان را رای کمک به هود مهارتهایشان
در آن حوزه راهنمای کرد. علاوه ر ان در ان جلسات متوان از
آموزشهای هدفمند نز کمک گرفت. شرکتهای که به افزایش
هـرهوری خـود از بازاریـای تلفنـی مدهنـد متواننـد ـرای افزایـش
توانـای نماینـدههای خـود در هفتـه یـک جلسـه آزمـایشی نـز رگـزار
کنند. بدن ترتیب هم مشکلات احتمال نمایندگان رطرف خواهد
شـد و هـم اعتمـاد بـه نفـس بیشتـری بـه آنهـا تزرـق شـده و بـاعث
مشود که بازاریای را به هترن شوه ممکن انجام دهند. به یاد
داشته باشید که استفاده از تجربیات دیگران همیشه متواند یک

قدم ما را به هدف نزدیکتر کند.
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9. محیط کاری باانگزه

همه انسان ها به طور کل به خوی به مشوقها پاسخ مدهند.
یک از راههای عال رای ایجاد هرهوری، چه به صورت فردی و چه به
صورت جمع تزرق انگزه در محیط کار است. به طور کل ماهیت
اـن شغـل خسـتهکننده ـوده و در مـدت زمـان طـولانی کارمنـدان و
اعضای تیم نروی کاری خود را از دست مدهند. بناران متوان از
انگزههای مکمل مانند ازارهای مشابه رای حفظ انگزه نروی کار

استفاده کرد.

بازاریای تلفنی مستلزم ارتباط مسقیم انسانها با یکدیگر از طرق
تماس است، بناران ضروری به نظر مرسد که نمایندگان سطح

https://rahemodiran.com/


11

انرژی خود را بالا نگه داشته و خوشحال به نظر رسند. ان روش به
طـور مسـقیم روی انـرژی آنهـا تـاثر گذاشتـه و یکـ از ترفنـدهای
بازاریای تلفنی محسوب مشود. به طور کل یک نماینده فروش
شادتر متواند سرعتر روی مشتری تاثر بگذارد و محصولات خود را
به فروش رساند. پس نتیجه مگریم که داشتن روحیه فوقالعاده
در محیـط کـار یکـ از عوامـل مهـم بازاریایهـای موفـق محسـوب

مشود.

10. استفاده از اسکریپتها به عنوان ازار

بازاریای تلفنی نوع کار ذهنی محسوب مشود که مستلزم داشتن
ذهنـی آرام و متمرکـز اسـت. در اـن صـورت متوانـد همـانطور کـه
ــدگان و همچنــن ــی نماین ــار ذهن ــرای کــاهش مقــدار ب  ــم گفتی
ـن مکـالمه از اسـکریپتها کمـک گرفـت تـا کمـاضطرابشـان در ح
فشــار کــار نماینــدگان کــاهش یابــد. اــن سیســتم متوانــد بــه
سازماندهی، حفظ و نگهداری، اطلاعات مطمئن از ثبت تماس کمک
،تواند خیلی تلفنی نمن وجود باید بدانید که بازاریاکند. اما با ا
پشتیبانی کند و به جز چند نکته مهم، باق زیهای قبلرنامهر از
نکات مروط به بداههگوی نمایندگان مشود. بناران استفاده از
یک اسکریپت خوب نه تنها انعطاف پذری و اطلاعات را بالا مرد

بلکه سع مکند در زمان مناسی نز انجام شوند.
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11. استفاده از لحن شخص و مطمئن

یک از ترفندهای بازاریای تلفنی مروط به نگرش مطمئن در هنگام
تماس تلفنی است. نمایندگان فروش باید احساسات را از طرق لحن
صدای خودشان به مشتری منقل کنند و آن را در طول مکالمه حفظ
کنند. به یاد داشته باشید که اعتماد به نفس و اشتیاق متواند
شانس ارتباط مسقیم با خریدار را در مقایسه با یک مسئول پذرش
افزایـش دهـد و او را بـه شنیـدن بیشتـر ترغیـب کنیـد. علاوه ـر اـن
نماینـدگان بایـد رویکردهـای مکـالمهای داشتـه باشنـد و بـه صـورت
مودبـانه دربـاره مسائـل و نیازهـای فعلـ مشتـری جویـا شونـد. اـن
جریان طبیع و محترمانه در گفتگو با مشتریان باعث مشود که
آنها کمتر تحت فشار رای خرید یک محصول قرار بگرند و جذب

مشتری در ان روش تضمن مشود.

12. در مواجهه با دستیاران، مودب و پایدار باشید

بیشتر نمایندگان قل از رسیدن به مکالمه با فرد تصمیم گرنده،
معمولاً با دستیار آنها مواجه مشوند. ان به ان معنی است که در
رقراری یک تماس ممکن است نماینده ابتدا به دستیار و یا منشی
فرد مورد نظر متصل شود در ان شرایط نمایندگان باید لحن معتر و
در حن حال مودبانهای داشته باشند تا شانس گفت و گو با مشتری

احتمال افزایش یافته و اطلاعات بیشتری به دست آورند.
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رای مثال ممکن است نمایندگان مجموعه در یک پست صوتی از
منشی و یا دستیاران، زمان مناسی را رای تماس و یا صحبت با
تصمیم گرندگان درخواست کنند. و یا درخواست دریافت اطلاعات
ن شرایطرندگان داشته باشند. در چنبیشتری در مورد تصمیمگ
نمایندگان فروش به جای تماس با دستیاران باید از آنها به عنوان
فرد مناسی که متواند اطلاعات مناسب و خوی را در مورد تصمیم
گرنـدگانی کـه متواننـد محصـولات شمـا را خریـداری کننـد کمـک

بگرند.

به طور کل بازاریای تلفنی یک از سختترن کارهای ممکن رای
نمایندگان فروش به حساب مآید زرا بسیاری از کسب و کارها به
دلل ترس از دردسرهای که در آینده ممکن است رخ دهد در رار
تماسهای که رای خرید محصول با آنها مشود مقاومت مکنند.
اما با ان حال زمانی که شما هترن فناوری و رویکردی ماهانه مجاز
شوید خریداران احتمال علاقه مند م شوند تا محصولات شما را
ـرای یکبـار هـم کـه شـده امتحـان کننـد و در نهـایت بـه مشتریـان

وفادارتان تبدل شود.

نتیجهگری

بازاریایهای تلفنی یک از مهمترن کمنها در مجموعه کسب و
کـار و کارآفرینـان در جهـان امـروز محسـوب مشـود کـه بـا اختـراع
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فناوریهای مبتنی ر هوش مصنوع متوان کارهای بسیار تکراری و
پیـش پـا افتـاده را بـه ماشنهـا واگـذار کـرد. در زمینـه بازاریـای هـم
متـوان تماسهـای تلفنـی را بـه رباتهـای صـوتی محـول کـرد و در
صورت پذرفتن خریداران آنها متوان ادامه کار را به صورت یکپارچه

به نمایندگان انسانی تحول داد.

ان روش کمک مکند تا هنر فروش محصولات توسط نمایندگان
زنـده مـدریت شـده و کارهـای اسـترسزا و تکـراری تمـاس و شنیـدن
امتناع افراد از خرید را از ن مرد. هوش تجاری، تجزیه و تحلل
دادهها و اصلاح رفتاری شاخصهای هود عملکرد مواردی هستند
کـه متواننـد بـه شمـا در اـن امـر کمـک کننـد. بنـاران سـع کنیـد
اهـداف بـالاتری را ـرای بـه چـالش کشیـدن خـود و تیمتـان در نظـر

بگرید.

همچنن م توانید از طرق سایت راه مدران و یا شماره تماس
۰۲۱۹۱۰۱۰۳۶۳ در ارتباط باشید و یا از طرق خدمات مشاوره با ر

کردم فرم مشاوره منتظر تماس کارشناسان ما باشید.
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